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REKTÖR DÖĞEROĞLU TEKNOFEST 2022’DE ÜNİVERSİTEMİZİ 
TEMSİL EDECEK ESTÜ İHA TAKIMI’NI ZİYARET ETTİ
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, TEKNOFEST 2022’de Savaşan İHA 
ve Sürü İHA kategorilerinde ESTÜ’yü temsil edecek olan ESTÜ İHA 
Takımına ziyarette bulundu. Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
ek binasındaki ESTÜ İHA Takımı Atölyelerine 1 Temmuz Cuma günü 
gerçekleştirilen ziyarette Rektör Döğeroğlu’na, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Gürsoy Arslan, ESTÜ İHA Takımı Akademik Danışmanı Doç. Dr. Tansu Filik, 
Bölüm Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Ömer Nezih Gerek, Doç. Dr. Ümmühan 
Başaran Filik ve Dr. Öğr. Üyesi Can Uysal eşlik etti.

TEKNOFEST 2022’DE ÜNİVERSİTEMİZİ TEMSİL EDECEK PROJE 
TAKIMLARINA ZİYARET
Eskişehir Teknik Üniversitesi Proje Takımları Koordinatörlüğü tarafından 
TEKNOFEST 2022 öncesi proje takımlarına ziyaret düzenlendi. Proje 
Takımları Koordinatörü Prof. Dr. Hikmet Karakoç önderliğinde Rektör 
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Teknofest paydaşlık projesinde görev alan 
Prof. Dr. Gürkan Öztürk, Koordinatörlük yardımcılarından Dr. Öğr. Üyesi 
Can Uysal ve koordinatörlük asistanı, yüksek lisans öğrencisi ve Anatolia 
Aero Design proje takımı lideri Mustafa Azer ile birlikte sırasıyla Anatolia 
Aero Design, RovsTech, ESTÜ İHA ve Solar Team takımlarına ziyaret 
düzenlendi.
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ESTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ’NE MÜDEK 
DEĞERLENDİRMESİNDEN TAM NOT
Eskişehir Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, MÜDEK (Mühendislik 
Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği) tarafından 
yapılan değerlendirme sonucunda bu yıl değerlendirmeye tabii tutulan 
tüm programlarda süreci başarı ile tamamladı. Türkiye ve KKTC’de YÖK 
tarafından Mühendislik programlarını değerlendirmek ve akredite etmek 
üzere kabul edilmiş tek kurum olan MÜDEK tarafından 1 Temmuz 2022 
tarihinde açıklanan kararlar sonucunda, Mühendislik Fakültesi’nin ilk 
defa 2009 yılında olmak üzere 30.09.2022’ye kadar aralıksız olarak akredite 
edilmiş olan; Bilgisayar Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Elektrik-
Elektronik Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Kimya Mühendisliği 
ve Malzeme Bilimi ve Mühendisliği programları bu yıl girdikleri ara 
değerlendirme sonucunda başarılı bulunarak akreditasyon süreleri 
30.09.2025 tarihine kadar uzatıldı. İlk defa 2012 yılında akredite edilen 
ve 30.09.2022’ye kadar aralıksız olarak akredite edilmiş olan Endüstri 
Mühendisliği programı ise bu yıl yeniden genel değerlendirmeye tabi 
tutularak tüm ölçütlerde başarılı bulundu. Program, 5 yıl süreli tam 
akreditasyon ile ödüllendirilerek 30.09.2027’ye kadar akredite edildi.
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TÜBİTAK 2242 FİNALİSTLERİ BELLİ OLDU
TÜBİTAK tarafından bu yıl onuncusu düzenlenen 2242 Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmalarına 9 alanda toplam 583 
proje başvurusu gerçekleşti ve bu projeler 46 jüri üyesi tarafından 
değerlendirildi. Yapılan ön değerlendirme sonucunda dokuz alanda 
toplam 120 proje final yarışmasına katılmaya hak kazandı. Mühendislik 
Fakültemizden dört proje finale kalan 120 proje arasında yer alıyor.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDEN TEKNOFEST 2022 
TARIM TEKNOLOJİLERİ YARIŞMASI BAŞARISI
TEKNOFEST 2022 Tarım Teknolojileri Yarışması Üniversite ve üzeri 
seviyesinde yarışan Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz 
Necip Şükrü Aşık ve Utku Narin’in yer aldığı, danışmanlığını Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Burcu Yılmazel’in yaptığı 
“WiseCrop” takımımız, “WiseCrop: Yapay Zekâ Destekli Çiftçi Asistanı” 
projesiyle, proje detay raporlarına göre başarılı bulunarak TEKNOFEST 
2022 Tarım Teknolojileri Yarışması finalistleri arasında yerini aldı.

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARI, 
TURİZMDE MİMARLIK VE KÜLTÜREL MİRAS KONGRESİ’NDEN 
ÖDÜLLE DÖNDÜ
Karabük Üniversitesi tarafından üçüncüsü düzenlenen Turizmde 
Mimarlık ve Kültürel Miras Kongresi’nde “Tourism and Regional 
Museums as a Means For Self Discovery” başlıklı çalışması ile İçmimarlık 
Bölümü öğretim elemanları Doç. Dr. Özge Kandemir ve Araş. Gör. Sema 
Taştan Karataş, “ From a Building to a City Revealing Cultural Values With 
Augmented Realty Technologies” başlıklı çalışması ile Doç. Dr. Özge 
Kandemir, Araş. Gör. Gül Ağaoğlu Çobanlar ve Araş. Gör. Gökhan Ulusoy 
“Best Paper” ödülünü aldı.

REKTÖR PROF. DR. TUNCAY DÖĞEROĞLU, AKUSTİK ODAK 
TEKNOLOJİ AĞI (OTAĞ) ÇALIŞMALARI KAPANIŞ TOPLANTISINA 
KATILDI
Savunma Sanayii Başkanlığının (SSB) yürüttüğü teknoloji kazanımı 
faaliyetleri kapsamında oluşturulan Akustik Odak Teknoloji Ağı’nın 
(OTAĞ) çalışmaları tamamlandı ve OTAĞ için SSB yerleşkesinde bir 
kapanış toplantısı gerçekleştirildi. Gelişme, SSB tarafından 6 Temmuz’da 
duyuruldu. Akustik OTAĞ için düzenlenen kapanış toplantısına 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir ve Eskişehir Teknik 
Üniversitesi’nden Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Danışmanı 
Prof. Dr. Abidin Kılıç, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Aydın Doğan’ın yanı sıra Genelkurmay Başkanlığı, Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığı, TÜBİTAK, Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı, 
üniversiteler ve savunma sektörü firmalarından temsilcileri katıldı.

TÜBİTAK 4005 YENİLİKÇİ EĞİTİM UYGULAMALARI DESTEKLEME 
PROGRAMI 2022/1 DÖNEMİNDE DESTEKLENEN 35 PROJEDEN BİR 
TANESİ ÜNİVERSİTEMİZDEN
Üniversitemiz Öğrenme ve Öğretme Gelişimi Birimi (ÖGEB) Müdürü 
Doç. Dr. Nuray Gedik’in “Lisansüstü Eğitim Deneylerinde Gelenekselden 
Dijitale: Zenginleştirilmiş Öğrenme Materyali” başlıklı projesi TÜBİTAK 
4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destekleme Programı 2022/1 
Döneminde desteklenmeye değer görüldü.
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ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ AİLESİ BAYRAMLAŞMA 
MERASİMİNDE BİR ARAYA GELDİ
Eskişehir Teknik Üniversitesi ailesi mensupları, Kurban Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen Bayramlaşma Merasimi’ nde bir araya geldi. 
7 Temmuz 2022 Perşembe günü Rektörlük Binası karşısındaki havuz 
başında gerçekleşen bayramlaşma merasimine Rektör Prof. Dr. Tuncay 
Döğeroğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Gürsoy Arslan ile Prof. Dr. Alper 
Çabuk, Genel Sekreter Cengiz Kaçal’ın yanı sıra öğretim elemanları ve 
idari personel katıldı.

“KIRSAL TURİZM İÇİN DAYANIKLI GENÇ GİRİŞİMCİLER” PROJESİ 
BAŞLANGIÇ TOPLANTISI FEN FAKÜLTESİ EV SAHİPLİĞİNDE 
YAPILDI
Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yeliz Mert Kantar 
koordinatörlüğünde yürütülen “Kırsal Turizm için Dayanıklı Genç 
Girişimciler” (Antifragile Young Entrepreneurs for Sustainable Rural 
Tourism) başlıklı Erasmus+ KA220 projesinin başlangıç toplantısı (kick-
off meeting) 20-21 Temmuz 2022 tarihlerinde yapıldı. Eskişehir Teknik 
Üniversitesi Fen Fakültesi’nde gerçekleştirilen toplantıda Türkiye, İtalya 
ve İspanya’dan ortaklar ile proje aşamaları ve taraflarca sağlanacak 
katkılar ele alındı.

ÜNİVERSİTE ADAYLARININ ADRESİ BU YIL DA “TERCİHİM 
ESKİŞEHİR” OLACAK
Anadolu Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Eskişehir Teknik 
Üniversitesi’nin girişimleriyle hayata geçirilen ve üç üniversiteyi tek bir 
çevrim içi platformda buluşturan “Tercihim Eskişehir” bu yıl da üniversite 
adayı öğrencilere yol gösteriyor. “Öğrenci Dostu Üniversite Şehirleri” 
araştırmasında beş yıldır birinci sırada yer alan Türkiye’nin öğrencisiyle 
en mutlu kenti Eskişehir’in üç üniversitesi, yaşamın her alanında olduğu 
gibi öğrenci adaylarının doğru meslek seçiminde bulunmaları için de 
“Tercihim Eskişehir” platformu ile öğrencilere bilgi verme ve tanıtım 
hizmeti sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda, Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Kâmil Çolak ve Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Tercihim Eskişehir platformunun 
tanıtım toplantısında bir araya geldi.

TÜBİTAK 2242 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJE 
YARIŞMALARINDA ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNİN KAZANDIĞI 
BİRİNCİLİK VE İKİNCİLİK ÖDÜLLERİ BİZLERİ GURURLANDIRDI
TÜBİTAK tarafından düzenlenen 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Proje Yarışmaları’nın final aşaması sergisi ve proje değerlendirmeleri, 
TEKNOFEST 2022 etkinlikleri kapsamında 22-24 Temmuz 2022 tarihleri 
arasında Giresun ilinde, Çotanak Spor Kompleksi’nde yapıldı. Yarışmanın 
final sergisine 9 ana alandan 120 projenin sahibi 228 öğrenci katıldı. 
Yapılan jüri değerlendirmeleri sonucunda her alanda birincilik, ikincilik, 
üçüncülük ve teşvik ödülü alan 36 proje belirlendi. Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri kategorisinde Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz  
Sefer Kul, Merve Hümeyra Ceviz, Abdüssamet Sökel,  “Otomotiv 
Sektöründe Envanter Doğrulama Sürecinin Web Tabanlı Dijitalizasyonu” 
başlıklı projeleriyle birincilik ödülüne,  Enerji ve Çevre kategorisinde  Kimya 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz Yağmur Bengisu Güngör ve Erkutay 
Şentürk “Yağ-Su Ayrımına Çevre Dostu Bir Yaklaşım: Hidrofobik-Oleofilik 
Biyokarbon Malzeme ile Denizlerdeki Atık Yağların Temizlenmesi” isimli 
projeleriyle ikincilik ödülüne layık görüldü.
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ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE TÜRK HAVACILIK VE UZAY 
SANAYİİ ARASINDA YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROTOKOLÜ 
İMZALANDI
Eskişehir Teknik Üniversitesi ile Türk Havacılık ve Uzay Sanayii arasında 
lisansüstü eğitim alanında iş birliği protokolü imzalandı. 26 Temmuz 
2022 Salı günü TUSAŞ Genel Müdürlük Binası’nda yapılan imza töreninde 
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu ve Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil’in yanı sıra 
ESTÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Murat Tanışlı, TUSAŞ 
Akademi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Pınarbaşı, AR-GE Direktörü Prof. Dr. 
Erdal Çelik,  TUSAŞ Lisansüstü Eğitim Programları Şefi Dr. Emre Doruk, 
Mühendislik Eğitimleri Müdürü Dr. Serhat Gül,  TUSAŞ Üniversite İlişkileri 
Müdürü Süleyman Demir de hazır bulundu.

FACT PROJESİ EKİBİNDEN REKTÖR PROF. DR. TUNCAY 
DÖĞEROĞLU’NA ZİYARET
Avrupa Birliği Çerçeve Programları kapsamında Horizon2020-SESAR 
çağrısı tarafından desteklenen ve Honeywell koordinatörlüğünde Nokia, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, EUROCONTROL, AOPA, Sarp Havacılık ile 
birlikte üniversitemizin yer aldığı FACT projesinde önemli bir aşama 
daha geride kaldı. 2020 yılı Temmuz ayından bu yana sürmekte olan 
proje kapsamında geliştirilen iletişim, navigasyon ve gözetim cihazının 
prototipinin ilk testleri Eskişehir Teknik Üniversitesi Hasan Polatkan 
Havaalanı ve Eskişehir Anadolu Eğitim Hava sahasında gerçekleştirildi. 
Testleri başarı ile tamamlayan araştırma ekibi Rektör Prof. Dr. Tuncay 
Döğeroğlu’na bir nezaket ziyaretinde bulundu.

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. İSMAİL 
KOYUNCU VE BERABERİNDEKİ HEYET REKTÖR PROF. DR. TUNCAY 
DÖĞEROĞLU’NU ZİYARET ETTİ
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Şule Itır Satoğlu, Enerji Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. İlhan Kocaarslan, Genel Sekreter Prof. Dr. Ali Deniz, Genel Sekreter 
Yardımcısı Hatice Ekem Akçan ve yönetim temsilcilerinden oluşan 
beraberindeki heyet Rektörümüz Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu’na nezaket 
ziyaretinde bulundu. Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleşen ziyarette, 
iki üniversitenin güçlü yönleri hakkında fikir alışverişinde bulunulurken 
üniversiteler arasında halihazırda başlatılmış olan işbirlikleri ve gelecekte 
kurulacak olası iş birlikleri değerlendirildi.

AZERBAYCAN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’NDEN ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET
Azerbaycan Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Vilayat Valiyev 
ve beraberindeki heyet, Eskişehir Teknik Üniversitesi’ne eğitim ve 
araştırmada işbirlikleri başlatmak üzere bir ziyaret düzenledi. 29 Temmuz 
2022 Cuma günü Senato salonunda yapılan ilk görüşmeye Rektör Prof. 
Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Gürsoy Arslan ve Prof. 
Dr. Alper Çabuk, Genel Sekreter Cengiz Kaçal ile Uluslarararası ilişkiler 
Birimi yöneticileri katıldı. Görüşmede daha önce Rektör Döğeroğlu’nun 
Azerbaycan ziyaretinde ilk adımları atılan işbirliği için iki kurumun 
birbirini tanıma fırsatı elde ederek akademik ve araştırma alanında 
yürütülebilecek ortak çalışma konuları ele alındı. Görüşme sonunda 
Üniversitelerarası İşbirliği Protokolü ve Erasmus Hareketlilik Anlaşması 
imza töreni gerçekleştirildi. İmza töreni sonrasında her iki kurumun 
Rektörleri liderliğindeki heyet, kurumlar arasında işbirliği fırsatlarını 
görüşmek üzere TEI Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmut Akşit’i makamında 
ziyaret etti. Azerbaycan Teknik Üniversitesi, Üniversitemiz bünyesinde 
ESTÜ İnovasyon Fabrikası Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi ve 
Mühendislik Fakültesi’ne de ziyarette bulundu.
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